СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 02 ноября 2016 г. № 10-01

О внесении изменений в Решение  Светлогорского сельского  Совета депутатов от 25.12.2015 №04-17 «О бюджете Светлогорского сельсовета на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 61 Устава муниципального образования Светлогорский сельсовет, Светлогорский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов  от 25.12.2015 №04-17  «О бюджете Светлогорского сельсовета на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1) пункта 1 цифры «36203,479» заменить цифрами «41878,446»;
1.2. В подпункте 2) пункта 1 цифры «37668,798»  заменить цифрами «43343,765»;
1.3. В пункте 13 цифры «27683,346»  заменить цифрами «31927,713»;
1.4. Приложения № 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12 изложить в новой редакции, согласно приложениям №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Светлогорский Вестник» и вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

А.К. Кришталюк